令和２年７月２８日

小木小学校の保護者 各位

                              能登町立小木小学校

                              校  長 六田 茂行

 (公 印 省 略 ）

一学期の教育課程の進捗状況（授業の進度）について

 平素から保護者の皆様方には，本校の教育活動にご支援とご協力をいただきましてあり

がとうございます。また、4 月・5 月の長期にわたる休校の際は、ご理解とご協力を頂き、

重ねて感謝申し上げます。

  さて、学校再開後、本校では行事、会議や研修の中止及び見直しにより教育課程の実施

（時間割通りの授業の確実な実施）を最優先に取り組んでまいりました。保護者の皆様の

ご理解とご協力のおかげで、9 月からは 2 学期の学習内容を実施できる（例年と同じ進度

となる）見込みとなりました。そこで今現在の 4 教科（国語・算数・理科・社会）の終了

予定についてお知らせいたします。不明な点があれば、学校や担任までお問合せください。

                                      記

１ 各教科の終了予定（７月末までに終わる予定は◎ ８月末までに終わる予定は〇）

２ 2 学期の主な行事予定（コロナウイルス感染の状況等により変更する場合もあります。）

３ マスクの寄贈について

   株式会社ライフサポート様より不織布マスクを 30 枚入り 40 箱いただきました。

  能登町「町会区長会連合会 能都・内浦・柳田支部」様よりポリウレタン製のマスクを

一人に 3 枚ずついだきました。本日配付いたしました。

  ご厚志に感謝し、児童の感染予防のために活用させていたいただきます。

 国語 算数 理科 社会

1 年 ◎ ◎ （生活科）◎

2 年 ◎ ◎ （生活科）〇

3 年 ◎ ◎ ◎ ◎

4 年 ◎ ◎ 〇 〇

5 年 〇 ◎ ◎ ◎

6 年 ◎ ◎ ◎ ◎

9 月１７日（木） 運動会

１０月 ４日（日） 能登町防災訓練 午後 授業参観

１０月１８日（日） ファミリー学級 マラソン大会

１１月 ２日（月） 九十九っ子発表会

１１月 ４日（水） 学校公開・道徳授業公開

１２月２４日（木） 終業式

１２月２５日（金） 通知簿渡し